
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz § 15 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr 
XIX/105/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadkowice na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

Id: 8D664701-5AA9-4F84-9868-F8E17FEA72A3. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

750 0,00 270,00

0,00 270,00

852 0,00 3 600,00

0,00 3 600,00

razem: 0,00 3 870,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 870,00

0,00 0,00

Ogółem: 29 316 711,59 29 320 581,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 1 338 209,59 1 338 209,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

majątkowe

bieżące 27 978 502,00 27 982 372,00

2030

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

308 816,00 312 416,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

87 553,00 87 823,00

Pomoc społeczna 342 632,00 346 232,00

Administracja publiczna 116 053,00 116 323,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 23 listopada 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: 8D664701-5AA9-4F84-9868-F8E17FEA72A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 771 939,77 2 771 939,77 2 693 839,77 2 125 457,00 568 382,77 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 772 209,77 2 772 209,77 2 694 109,77 2 125 457,00 568 652,77 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 556,00 33 556,00 33 556,00 32 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 826,00 33 826,00 33 826,00 32 840,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 200,00 201 405,04 191 405,04 44 570,00 146 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 23 794,96 23 794,96
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
231 200,00 207 405,04 197 405,04 44 570,00 152 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 23 794,96 23 794,96
144 200,00 125 405,04 115 405,04 44 570,00 70 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 18 794,96 18 794,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 200,00 131 405,04 121 405,04 44 570,00 76 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 18 794,96 18 794,96
70 835,04 70 835,04 70 835,04 0,00 70 835,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 835,04 76 835,04 76 835,04 0,00 76 835,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: z tego:
z tego:

PlanNazwa

4

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją ich
statutowych zadań

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże
pożarne

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją ich
statutowych zadań

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

16

0,00
0,00

0,00
0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

750

754

75056

B1PZB

75412

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 23 listopada 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: 8D664701-5AA9-4F84-9868-F8E17FEA72A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

44 080,00 44 080,00 44 080,00 0,00 44 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 080,00 38 080,00 38 080,00 0,00 38 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 080,00 44 080,00 44 080,00 0,00 44 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 080,00 38 080,00 38 080,00 0,00 38 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 080,00 44 080,00 44 080,00 0,00 44 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 080,00 38 080,00 38 080,00 0,00 38 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 309,00 978 309,00 714 293,00 343 916,00 370 377,00 0,00 264 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
981 909,00 981 909,00 717 893,00 347 516,00 370 377,00 0,00 264 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 317,00 12 317,00 12 317,00 3 877,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 917,00 15 917,00 15 917,00 7 477,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 877,00 3 877,00 3 877,00 3 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 477,00 7 477,00 7 477,00 7 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 842 946,41 26 928 124,36 16 992 748,34 11 183 326,74 5 809 421,60 188 505,00 9 437 617,00 59 254,02 250 000,00 2 914 822,05 2 914 822,05
-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 870,00 9 870,00 9 870,00 3 600,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 846 816,41 26 931 994,36 16 996 618,34 11 186 926,74 5 809 691,60 188 505,00 9 437 617,00 59 254,02 250 000,00 2 914 822,05 2 914 822,05

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
996 300,00

996 300,00
0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

po zmianach

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

75818

B1PZB

85295

852

B1WIP

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją ich
statutowych zadań

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Id: 8D664701-5AA9-4F84-9868-F8E17FEA72A3. Podpisany Strona 2




